
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Decreto variazioni al programma annuale
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  il  Programma Annuale  relativo all’e.f.  2021,  approvato dal  Commissario Straordinario  nella  seduta
dell’08/01/2021 con deliberazione n. 65;

Visto l’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale”
Vista la necessità di utilizzare il fondo di riserva di € 
Visto il  Finanziamento del M.I.  di € 6.431,70 per l’acquisto di materiale igienico sanitario per la messa in

sicurezza  degli esami di maturità e di Stato di I° grado;
Visto il Finanziamento del M.I. di € 1.178,31 per il compenso dei Revisori dei Conti sett/dic. 2021;
Visto il Contributo di € 3.796,00 delle scuole della Romania, Grecia, Polonia e Lituania ospitate in seguito

all’attuazione del progetto ERASMUS+ Step by step Hackaton
Vista la necessità di utilizzare il fondo di riserva di € 1.000.00 nei limiti stabiliti dal D.I.129/2018

DECRETA

di apportare le seguenti variazioni al programma annuale 2021:

1) Finanziamento del M.I. di € 6.431,70 per l’acquisto di materiale igienico sanitario per la messa in
sicurezza  degli esami di maturità e di Stato di I° grado

Piano  di
destinazione

A.1.2 MATERIALE  IGIENICO  SANITARIO,  FUNZIONAMENTO  GENERALE  E
DOCORO SCUOLA

Entrata:
3.2.0 Finaziamenti dello Stato - Dotazione perequativa 6.431,70
Spese:  
2.3.10 Acquisto di beni di consumo – Medicinali e altri beni di consumo sanitario 5.431,70
2.3.11 Acquisto di beni di consumo – Altri materiali e accessori n.a.c. 1.000,00

2) Finanziamento del M.I. di € 1.178,31 per il compenso dei Revisori dei Conti sett/dic. 2021
Piano  di
destinazione

A.2.1 REVISORI DEI CONTI

Entrata:
3.1.2 Finanziamento dello Stato – dotazione ordinaria – revisori dei conti 1.178,31
Spese:  
5.2.2 Altre spese - revisori dei conti – Compensi ai Revisori 930,97
5.2.4 Altre spese - revisori dei conti – Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 138,47
5.2.7 Altre spese - Revisori dei conti – Ritenute erariali a carico del lavoratore 108,87

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011421 - 29/11/2021 - A05 - Inventari - U
PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO  DETERMINE - 0000123 - 30/11/2021 - TIT-REG-DET - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it


3) Contributo di € 3.796,00 delle scuole della Romania, Grecia, Polonia e Lituania ospitate in seguito
all’attuazione del progetto ERASMUS+ Step by step Hackaton

Piano  di
destinazione

A.5.4 ERASMUS+ STEP BY STEP – CIP 2019-1-IT02-KA229-062338_1

Entrata:
5.6.4 Finanziamenti  da  Enti  Locali  o  da  altre  istituzioni  pubbliche  –  Altre  Istituzioni

vincoalti – Istituti scolastici esteri
3.796,00

Spese:  
3.9.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi – Altri servizi di ristorazione n.a.c. 3.796,00

4) Fondo di riserva di € 999,99 al Attività A.2.2 e € 0,01 all’Attività A.3.19
Piano  di
destinazione

A.2.2 SPESE DI FUNZIONAMENTO

Entrata:
3.1.1 Finaziamenti dello Stato - Dotazione ordinaria 999,99
Spese:  
3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi – Noleggio e leasing impianti e 

macchinari
500,00

3.8.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi  - Utenze e canoni pe altri servizi n.a.c. 499,99

Piano  di
destinazione

A.3.1
9

SMART CLASS 1° CICLO – AVVISO 4878/2020  10.8.6°-FESRPON-UM-2020-87

Entrata:
3.1.1 Finaziamenti dello Stato - Dotazione ordinaria 0,01
Spese:  
3.7.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi – Noleggio e leasing di hardware 0,01

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA, che è autorizzato a predisporre la relativa modifica al Programma
Annuale 2021 e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011421 - 29/11/2021 - A05 - Inventari - U
PGIC82800P - A0E97E1 - REGISTRO  DETERMINE - 0000123 - 30/11/2021 - TIT-REG-DET - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI


	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2022-03-14T18:43:24+0100
	GAROFOLETTI LEANO




